
МКОУ  «Долголесковская ОШ» 

П Р И К А З  

 

от  26.08.2022 г.         № 78-о 

Об осуществлении родительского контроля за организацией питания 

обучающихся. 

 

       В целях осуществления контроля родителями (законными 

представителями) за организацией питания обучающихся, контроля качества 

приготовленных блюд в соответствии с утвержденным меню на пищеблоке 

МКОУ «Долголесковская ОШ» 

приказываю:  

Создать комиссию по проверке и контролю за организацией и качеством 

питания обучающихся на 2022 – 2023 учебный год в следующем составе:  

- председатель комиссии: 

Анисимова Н.М. – зам. директора, 

- члены комиссии: 

Хусеинова Э.А. – ответственная за питание (завхоз), 

Хусеинова Х.Д. – родитель, 

Тетюцких Е.В. – родитель. 

 

 

                                    Директор:                            Ахромеева Н.И. 

 

Ознакомлены: 

 

 

 

 

МКОУ ДОЛГОЛЕСКОВСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА, АХРОМЕЕВА НАТАЛЬЯ ИВАНОВНА
31.08.2022 13:09 (MSK), Сертификат 76E8BA006AAEF0BC46D67FD47DF25641


